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Etui de 4 Stylo-billes gel effaçables PILOT Frixion Ball - assortis
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT
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DONNÉES LOGISTIQUES
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Code douanier :

Gencod :

Étui de 4 stylos billes gel Frixion Ball.
- Taille de pointe en mm : 0.70 mm
- Largeur d'écriture en mm : 0.35 mm 
- Avec capuchon.
- Corps avec grip caoutchouc.
- Encre thermosensible effaçable grâce à sa 
gomme intégrée au bout du stylo.
- Rechargeable.
- Existe également en étui rigide fabriqué en 100% 

ISO 9001 14001 / MOEBIUS

PILOT

Japon

France/Belgique/Luxembourg
4

799

22/03/2024

Plastique

Oui 50%

Non

Oui

Non

0.089

0.170

0.056

0.022

39261000

3131910546795

Rechargeable Oui

Ergonomique Avec grip

Nom De La Gamme/Du Produit Frixion Ball

Largeur D'Écriture (Mm) 0.35

546795


